Município de São Miguel da Boa Vista
 Estado de Santa Catarina

Rua São Luiz, 210, Centro  -  Fone/Fax (49) 3667-0050  - Cep: 89879-000
CNPJ: 80.912.124/0001-82 – Site: www.saomigueldaboavista.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA - SC.
PROCESSO LICITATÓRIO N° 29/2022
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE SUSPENSÃO

VANDERLEI BONALDO, Prefeito Municipal de São Miguel da Boa Vista (SC), torna público, a
SUSPENSÃO do Processo Licitatório do tipo PREGÃO PRESENCIAL em questão, cujo objeto refere-
se a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS JARDINAGEM E
LIMPEZA URBANA, LIMPEZA EM TORNO DE TODOS OS IMÓVEIS, RUAS, PRÉDIOS
PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA/SC, para o período de 12
meses, conforme, quantidades, valores máximos e especificações expressas no termo de referência
Anexo II do edital, com abertura prevista para às 08h15min do dia 05/08/2022.

O edital e seus anexos serão reavaliados em função de questionamentos apresentados em
impugnação interposta por licitante, sendo posteriormente e oportunamente divulgada nova data de
abertura para o referido procedimento licitatório.

Maiores informações, encontram-se disponíveis no site do município, bem como poderão ser obtidas
com o setor de Licitações, de Segunda a Sexta–Feira, horário de expediente, das 07:30 às 11:30 e
das 13:00 as 17:00 horas. São Miguel da Boa Vista (SC), 03 de agosto de 2022.

VANDERLEI BONALDO – Prefeito Municipal.